

Echo Gminy Kowala



Urząd Gminy w Kowali,
Kowala 105A, 26-624 Kowala
tel.: 48 610 17 60, fax: 48 610 17 22
e-mail: kowala@kowala.pl
www.kowala.pl

Echo
Dnia



Perły Powiatu w Gminie Kowala

Rolnicy z Gminy Kowala nagrodzeni w konkursie Powiatu Radomskiego

Za nami siódma edycja Konkursu Gospodarczego Starosty Radomskiego „Perła Powiatu”. Głównym celem konkursu było wyróżnienie produktów, firm oraz gospodarstw rolnych, mających siedzibę na terenie powiatu radomskiego, osiągających najlepsze efekty ekonomiczne w 2017 roku. Tegoroczna gala odbyła się w nowo wybudowanej sali widowiskowo – kinowej Domu Kultury w Iłży, którą uroczystie oddali do użytku samorządowcy z Iłży.

Wśród nominowanych w kategorii Małe Gospodarstwo znaleźli się państwo Iwona i Sławomir Woźniak z miejscowości Kowalówka w gminie Kowala. W swoim 20-hektarowym gospodarstwie specjalizują się w hodowli bydła mięsnego, w szczególności ras Simentaler i Limousine. Zwierzęta żywiące są naturalnymi paszami, stado przebywa pod stałą opieką weterynaryjną. Zaletą tych ras jest odporność na wszelakie warunki środowiskowe.

Laureatem w kategorii Gospodarstwo Rolne został pan Jacek Czajkowski z miejscowości Dąbrówka Zabłotnia, gmina Kowala, specjalizujący się w produkcji sadowniczej. Pan

Jacek Czajkowski prowadzi gospodarstwo rolne o powierzchni 33 ha, specjalizujące się w produkcji owoców (jabłka, grusze, wiśnie). Gospodarstwo jest systematycznie rozwijane poprzez zakup nowoczesnych maszyn oraz wprowadzanie nowoczesnych technologii produkcji, nawadniania oraz poprzez budowę chłodni z kontrolowaną atmosferą. Duża konkurencja na rynku i rosnące wciąż wymagania zmuszają pana Jacka Czajkowskiego do ciągłych inwestycji w produkcję owoców najwyższej jakości, spełniających jednocześnie wymagania ochrony środowiska. Część inwestycji udało mu się zrealizować

za pomocą funduszy z UE. Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!

O wyjątkowy klimat tegorocznej imprezy zadbał liczn

nie przybyli goście, młodzi artyści z miejscowego Domu Kultury, Iłżecka Orkiestra Dęta, a zwłaszcza gwiazda wieczoru, Jerzy Kryszak. Galę

uświetnił koncert „W Krainie Uśmiechu” w wykonaniu solistów Polskiej Opery Kameralnej na czele z Kazimierzem Kowalskim.



Zaproszenie na seminarium informacyjne w sprawie projektów grantowych

Program seminarium informacyjnego na temat:

Koncepcja wdrażania przedsięwzięcia „1.1.2 Animacja wspiera aktywność” realizowanej przez LGD „Wspólny Trakt” w ramach LSR na lata 2016-2023

Wprowadzenie do Strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność na lata 2016-2023

1. Analiza przedsięwzięcia „Animacja wspiera aktywność”:

- cele
- grupy docelowe: JST (GOPS, GOK, GBP), NGO
- sposób realizacji – projekt grantowy

2. Planowane wsparcie dla wnioskodawców w konkursie grantowym

Miejsce i termin seminarium:

Urząd Miasta i Gminy w Iłży, ul. Rynek 11, 24 kwietnia 2018, godz. 13.30-15.00

Urząd Gminy w Kowali, Kowala 105A, 25 kwietnia 2018, godz. 13.30-15.00

Urząd Gminy w Wierzbicy, ul. Kościuszki 73, 26 kwietnia 2018, godz. 13.30-15.00

Urząd Miasta i Gminy w Skaryszewie, ul. Słowackiego 6, 27 kwietnia 2018, godz. 13.30-15.00

Świąteczna pomoc

Podsumowanie Świątecznej Zbiórki Żywności prowadzonej przez Centrum Wolontariatu

Po raz kolejny Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kowali we współpracy ze szkolnym Kołem Caritas działającym przy Publicznej Szkole Podstawowej w Kowali

włączyli się w ogólnopolską akcję zbierania żywności w porozumieniu z Radomskim Bankiem Żywności.

Z terenu Gminy do akcji włączyło się 12 sklepów spożywczych.

Akcja odbyła się 16 i 17 marca 2018 roku w sklepach na terenie gminy Kowala, gdzie wolontariusze zbierali żywność dla najbardziej potrzebujących. W zbiórkę włączył się także Urząd Gminy w Kowali poprzez trans-

port artykułów spożywczych ze sklepów. Wspólnie zebraliśmy 133,15 kg żywności, która zostanie przekazana najbardziej potrzebującym mieszkańcom naszej gminy.

Centrum Wolontariatu przy

GOPS w Kowali wyrazi uznanie kieruje do Darczyńców, Wolontariuszy, Kierowników Sklepów oraz Koordynatorów Szkolnych Klubów Wolontariusza, a w szczególności: PSP w Parznicach, PSP w Młodocinie Mniejszym, PSP

w Kowali, PSP w Mazowszanach, PSP w Kończycach- Kolonii, Świetlicy w Kosowie, Świetlicy Szansa w Kowali.

Wszystkim, którzy włączyli się w Wielkanocną Zbiórkę Żywności serdecznie dziękujemy!

Sukces przedszkolaków w konkursie wiedzy komunikacyjnej

22 marca w Zakrzewie odbyła się X edycja Powiatowego Konkursu z Wychowania Komunikacyjnego Przedszkolaków na przepisy ruchu drogowego i czuje się bezpieczny na drodze.

Współorganizatorem konkursu był Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Radomiu oraz Komenda

Miejskiej Policji w Radomiu. W konkursie wzięło udział 16 drużyn 3-osobowych z całego powiatu. Nasze przedszkole

reprezentowały dzieci z grupy IV- Tygryski- Hania Gębska, Filip Sobania i Nadia Rusin pod opieką pani Iwonki. Nasza dru-

żyna wykazała się znakomitą znajomością przepisów ruchu drogowego.

Gratulujemy!

